Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto Estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0049.000906/2023-72

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 139.133,28 (cento e trinta e nove mil cento e trinta e três reais e
vinte e oito centavos).

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se Aplica Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.1.

[...]

Foi utilizado como estimativa o Relatório de Pesquisa de Preço (0059028084) e aprovado pela Superintendência Estadual de Compras e Licitações (SUPEL), através do Relatório ( 0059333923), o qual obteve-se os valores
abaixo:

11.2. Valor estimativo mensal: R$ 11.594,44 (onze mil quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

11.3. Valor estimativo anual: R$ 139.133,28 (cento e trinta e nove mil cento e trinta e três reais e vinte e oito centavos)

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

12.1. Conforme Informação 3807 (0052281833), segue abaixo a Dotação Orçamentaria:

PROGRAMA DE TRABALHO UNIDADE ATENDIDA FONTE DE RECURSO NATUREZA DA DESPESA